Уважаемые акционеры!

Закрытое акционерное общество «Молодечномебель» (далее – Общество), расположенное по адресу: Минская обл., г. Молодечно, ул. Я.Дроздовича, 14, доводит до Вашего сведения решения, принятые «19» января 2023 г. внеочередным общим собранием акционеров Общества:
Повестка дня:
1. О выплате дивидендов за 4 квартал 2022 года.
2. Об уменьшении уставного фонда.
3.   О внесении изменений в устав ЗАО «Молодечномебель».

По первому вопросу повестки дня: о выплате дивидендов за 4 квартал 2022 года.
         Решение  - принято.
По второму вопросу повестки дня: об уменьшении уставного фонда.
         Решение – принято.
По третьему вопросу повестки дня: о внесении изменений в устав ЗАО «Молодечномебель.
     Решение – принято.

Наблюдательный совет Общества